en el artículo 2 de la Resolución Ministerial N° 365-2013-
MEM/DM, de acuerdo a lo siguiente:

DICE:

“Establecer, para efecto del numeral 5.3 del artículo 
5 del Reglamento del Decreto Legislativo N° 973, que el 
monto de la Inversión a cargo de MOQUEGUA FV S.A.C. 
asciende a la suma de US$ 40 101 900,00 (Cuarenta 
Millones Ciento Un Mil Novecientos y 00/100 Dólares de 
los Estados Unidos de América) a ser ejecutado en un 
plazo total de un (01) año, seis (06) meses y cuatro (04) 
días, contado a partir del 21 de junio del 2012.”

DEBE DECIR:

Establecer, para efecto del numeral 5.3 del artículo 
5 del Reglamento del Decreto Legislativo N° 973, que el 
monto de la Inversión a cargo de MOQUEGUA FV S.A.C. 
asciende a la suma de US$ 40 101 900,00 (Cuarenta 
Millones Ciento Un Mil Novecientos y 00/100 Dólares de 
los Estados Unidos de América) a ser ejecutado en un 
plazo total de un (01) año, seis (06) meses y cuatro (04) 
días, contado a partir del 26 de junio del 2013.”

Regístrese, comuníquese y publíquese.

JORGE MERINO TAFUR
Ministro de Energía y Minas